UBND HUYỆN THỦ THỪA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          PHÒNG NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /PNV-ĐT Thủ Thừa, ngày        tháng       năm 2023
 V/v đăng ký nhu cầu bồi dưỡng
       CBCCVC năm 2024

Kính gửi:
- Các cơ quan, đơn vị sự nghiệp công
lập thuộc UBND huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3429/SNV-TCBCCCVC ngày 16/10/2023 của Sở
Nội vụ về việc đăng ký nhu cầu bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm
2024.

Phòng Nội vụ kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn đăng
ký nhu cầu bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2024 theo tinh thần Công
văn số 3384/SNV-TCBCCCVC nêu trên (đính kèm công văn) và gửi về Phòng
Nội vụ trước ngày 30/10/2023 để tổng hợp tham mưu UBND huyện đăng ký theo
quy định. Đối với các đơn vị trường học, đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo tổng
hợp và gửi về Phòng Nội vụ.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn phối hợp triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên ;
- Lưu: VT, Tuấn.

 TRƯỞNG PHÒNG

Võ Thị Huỳnh Dung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T11:20:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thị Huỳnh Dung<huynhdung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-10-17T11:23:15+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-10-17T11:23:15+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-10-17T11:23:16+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-10-17T11:23:16+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!